Utama LPP RRI Nomor 05 tahun 2023 tentang besaran, persyaratan dantatacara pengenaan tarif
dan jenis PNBP
A, Jasa Penyiaran :

a. Dialog interaktif prime time sebanyak 1 kali : I x 1.500.000 = 1.500.000,-
(2) Total pengenaan Tmif jasa penyiaran sebesar Rp. 1.500.000,00 (Satu juta lima ratus ribu rupiah)
{3) Tatacara Pembayaran Jam Penyiaran mengacu kepada Pasal 3 (tiga)

(3)

Pasal6
DENDA

PIHAK KEDUA wajib membayar PNBP terutang paling larnbat pada saat jatuh tempo sesuai
dengan ketentuan peraturan perundang-undangan.

PIHAK KEDUA yang tidak melakukan pembayaran PNBP terutang sampai dengan jatuh tempo